Nulli parochi liceat ad dedicationes alterius ecclesiæ accedere quantumvis vicinæ:

Sacrificium Missæ venerandum . . . celebrandum est . . . ad applicationem denique meriti Christi ad animas vivorum et mortuorum; non item pro bestiis, gregibus et armentis; cum Christus non pro illis, sed pro homine seipsum obtulerit; non denique nisi vino recenti. Denique finito sacrificio non statim ad res aut colloquia alia transeundum; sed per quartam partem horæ in precibus et gratiarum actione persistendum est.

In missa et Horis canonicis nihil, ne verbum quidem ex privato sacerdotis judicio mutandum, addendum, aut minuendum: in officiis enim divinis ab ecclesia præscriptis requiritur obedientia, humilitas et uniformitas, damnatur vero arrogans censura aut superstitiosa pietas. —

Catechismus omnes parochi diebus dominicis et festis a prandio in ecclesia tam pueros quam famulantes et adultos quosvis doceant; partim ex loco prominente, partim ex familiari examine per circuitionem facto. —

— — — requisiti pastores ad venerabilium sacramentorum administrationem ab infirmis vel etiam a bene-

valentibus promptos se et benevolos ut prios patres exhibeant. — —

Confessiones audiant loco non clauso ut in sacristia sed conspicuo, præsertim fœminarum; multo minus domini ægrotantium.

Particulæ hostiarum sacratissimæ Eucharistiæ in theca ægrotantium renoventur bis per quemvis mensē; Major hostia nulla asservetur cum minoribus. — —

Si a quopiam defuncto neglecta fuerint (sacramenta), tres florenos multæ solvant heredes fabricæ ecclesiæ. — —

Dent operam omnes ne fœminis hæreticis nubant et se in periculum damnationis præcipitent; quod si nihilominus fiat, ne denuncientur in ecclesia cujus communionem omiserunt.

— — parochi curent ut singuli modeste et compositis gestibus sacrum missæ et alia audiant: genua utraque flectant, non ut altera tibia transversa extendatur, nec ut cubito se inepte suffulciant. — —

Calendarium item vetus observantes quacunquē in re id fiat corripiant; si non resipiscunt puniant tribus florenis fabricæ ecclesiasticæ destinandis.

Tabernas vitent nisi itineris causa; commessationes ne adeant; in conviviiis non tam scandalo sint temulentia, quam exemplo sobrietatis et moderationis; ne ad æqualia pocula bibant: — —

Magistratui politico, præfectis et similibus omnem honorem deferant; si ad tribunal sæculare vocentur, ne quid unquam per contemptum aut procaciter obloquantur, sed modeste petant remitti ad Ordinarium. —

Confessarii in quovis Decanatu deputati soli habeant facultatem audiendi confessiones sacerdotum. — — Confessarii deputati significant superiori, quoties per annum singuli ad confessionem venerint et qui fuerint negligentiores. — —